
1 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek (Dodatečná informace č.2) 

 

Název zakázky:      ,,Zlepšení praktické  připravenosti technických oborů – SPŠ Hronov, Vrchlického – 

drátová řezačka´´ 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí č. p. 1245 

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

 

Způsob zadání: otevřené řízení 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě 

dotazu dodavatele, toto vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

„Dobrý den,  

 

Prosím o vysvětlení k zadávací dokumentaci k výběrovému řízení  - ,,Zlepšení praktické  připravenosti 

technických oborů – SPŠ Hronov, Vrchlického – drátová řezačka´´ viz níže. 

 

V bodě 11 – Závěrečná ustanovení se píše – Vybraný dodavatel, je-li právnickou osobou, jako podmínku 

pro uzavření smlouvy předloží… a dále jsou vyjmenovány dokumenty. Jaké dokumenty se nás prosím 

týkají pokud máme pouze 1 společníka, 1 majitele. 

 

Předem děkuji za informaci“ 

Odpověď:  

Zadávací dokumentace obsahuje následující ustanovení: 

„Vybraný dodavatel, je-li právnickou osobou, jako podmínku uzavření smlouvy předloží: 

 identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu a 

 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; seznam 



2 

 

akcionářů; rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku; společenská smlouva, 

zakladatelská listina nebo stanovy.“ 

Uvedené ustanovení se týká pouze vybraného dodavatele, který bude před podpisem smlouvy 

k předložení příslušných dokladů vyzván. Je na vybraném dodavateli, aby znal svého skutečného 

majitele a doložil doklady, z nichž vyplývá jeho vztah k dodavateli. 

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu  zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. Lhůta pro podání 

nabídek se nemění a končí dne 8.6. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne 

bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

      

     V Hradci Králové 5. 5. 2017 

 

      JUDr. Jana Blezzardová 

právník oddělení veřejných zakázek  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-05-05T08:11:38+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




